

Weihnachtsstern, 335 g (Artikel - Nr.: 91465)

Weihnachtsstern, 335 g

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, HASELNÜSSE, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, MANDELN, BUTTERREINFETT, BUTTER, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, WALNUSKERNE, Wildkirschen, PISTAZIEN, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Wasser, Orangenschale, natürliches Aroma, Glukose-Fructosesirup, Maltodextrin, Invertzuckersirup, Überzugsmittel Schellack, WEIZENMEHL, Kirschsafkonzentrat, Kakaobohnensplitter, Sauerkirschsafkonzentrat, Säuerungsmittel Zitronensäure, schwarzes Johannisbeerpüree, Fructosesirup, Zimt, (gemahlen), Himbeerpüree, Gewürze, Brombeerpüree, Reismehl, Speisesalz, Vanilleextrakt, WEIZENVOLLKORNMEHL, SAHNEPULVER, Sauerkirschen, schwarzes Johannisbeerpulver, schwarze Johannisbeeren, schwarzes Johannisbeersafkonzentrat, Koriander, Heidelbeeren, Piment, Spekulatiusgewürz(enthält, WEIZEN), Macis, Farbstoff Silber, Farbstoff Anthocyane, Farbstoff Echtes Karmin, Nelken, Wildkirschsaf(Konzentrat), Anis, Sonnenblumenöl, Aroma, Rapsöl, Bourbon-Vanille, Kardamom, MILCHZUCKER, Geliermittel Pektin, Säureregulator Kaliumcitrat, MILCHEIWEIß, färbendes Fruchtsafkonzentrat(schwarz, Holunder), GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Kakaopulver, WEIZENSTÄRKE, Antioxidationsmittel Tocopherol

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE